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AX 2260.940 - Duvara monte pano AX, 3 parcali

Ug pargali AX duvara monte panolarin teslimat konsepti karmasikligi azaltir ve esnekligi artirir.
AX/VX modiiler sistemi sayesinde panolar cesitli uygulamalara uygundur. Ug pargali yapisi kolay
erisim saglar.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Malzeme

Yiuzey

Renk

Teslimat kapsami

Yikseklik birimleri

Olgiiler
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AX 2260.940

Duvar panosu IT

Duvar pargasi ve doner parga: Celik sac, 1,5 mm
GoOzetleme cami: Tek katli giivenlik cami, 3 mm

Toz boyali

Duvar pargasi ve doner parga: RAL 7035
Gozetleme kapisi: RAL 7035/7015 (barut grisi)

Duvar kismi: Kablo giris plakasi, Ust ve alt

On ve arka cergevede 25 mm delik dl¢iilii déner parga ve iki 19
montaj dikmesi, 6nde, sabit montaj

Gozetleme penceresi

Kilit orta pargasi: 3 mm double-bit cam lock

Tasarim cam kapi kilidi: Glvenlik kilidi 3524 E

Mini-komfort kapi kolu

QU

Geniglik: 600 mm
Yikseklik: 478 mm
Derinlik: 473 mm



Ozellikleri

Montaj derinligi

Net olgiler

Doéner parga derinligi
Duvar parcasinin derinligi
Kilit sayisi

Dondirme kisminin yik kapasitesi
(statik)

Duvar kisminin tagima kapasitesi
(statik)

Ana malzeme

Kilit

EN 60 529 uyarinca koruma sinifi
IP

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

PCF sinifi hakkinda agiklama

Guimriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Onaylar
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420 mm

Net geniglik: 502 mm
Net yukseklik: 417 mm

316 mm
135 mm
1

450 N

150N

Celik sac

Kilit modeli: Mini-komfort kapi kolu
Kapak pargasi: Guvenlik kilidi no. 3524 E

Kapali kablo giris plakasi ile baglantili olarak IP 54 (st ve alt

1 adet
27
29.813

Kategori B: PCF degeri (besikten kapiya), triin agirhigi ve kendi
bildirdigine gore yaklasik olarak hesaplanir

94032080
4028177983137
EC002500
EC002500

27180101



Onaylar

Aciklamalar Uygunluk bildirimi
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